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FORMÁT

DATUM

Č. ZAKÁZKY

STAVEBNÍK:

ODEHNAL PROJEKT s.r.o.
projektová a inženýrská činnost

9. května 1179/11, 678 01 Blansko
mob.: +420 608 462 912

e - mail  :  odehnal@projektbk.cz

SVITÁVKA
(Blansko)

v ul. Tyršova

CHODNÍK

01/2020

12/2020

VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY D.1.31:50

3 A4

PDPS

PŘEDLÁŽDĚNÍ - původní krytový materiál
D2

ŠTĚRKODRŤ ŠDB, fr. 0-32 mm

P.T.vozovka

ODSTRANĚNÍ HUMÓZNÍ VRSTVY, tl. 0,15m
NÁSYP - štěrkodrť (nákup)

OBRUBNÍK NÁJEZDOVÝ 100/15/15
BETON C 16/20 n XF1 , TL. 100 mm
VYROVNÁVACÍ VRSTVA - ŠD

min. 1550

sjezdmístní komunikace CHODNÍK / SJEZDVOZOVKA

proměnná

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 100/10/25
BETON C 16/20 n XF1 , TL. 100 mm
VYROVNÁVACÍ VRSTVA - ŠD

skladba "D2"
sjezd

skladba "A"
vozovka-rozšíření
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vozovka

h

1:2 P.T.

OHUMUSOVÁNÍ tl. 100mm, OSETÍ
VÝKOPEK ZE STAVBY, zrna max. 63mmD1

CHODNÍKmístní komunikace

CELKEM               250 mm

DLAŽBA BETONOVÁ ZÁMKOVÁ pravoúhlá 200/100 (ČSN 73 6131) ............ 60 mm
KAMENIVO DRCENÉ HDK, fr. 4-8 mm (ČSN 73 6126-1) ............................... 40 mm
ŠTĚRKODRŤ ŠDB, fr. 0-32 mm (ČSN 73 6126-1) ......................................... 150 mm

skladba "D1"
chodník v násypu

(palisáda)

PALISÁDA BETONOVÁ ŠEDÁ tl. 120mm
BETON C 20/25 n XF1 , TL. min. 150 mm

OBRUBNÍK SILNIČNÍ 100/15/25
BETON C 16/20 n XF1 , TL. 100 mm

P.T.

OHUMUSOVÁNÍ tl. 100mm, OSETÍ
ZÁSYP - výkopek ze stavby

ZDÍCÍ TVAROVKA 200/200/400
"štípaný"povrch barvy přírodní
BETON C 16/20 n XF1

vozovka

A

OBRUBNÍK SILNIČNÍ 100/15/25
BETON C 16/20 n XF1 , TL. 100 mm
VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ŠD

D1

PROMĚNNÁ

CHODNÍK

PROMĚNNÁ

ROZŠÍŘENÍ SILNICE místní komunikaceneveřejný pozemek

OPLOCENÍ
stavební úprava

ODEHNAL PETRODEHNAL PETR
VED. PROJEKTANT ODP. PROJEKTANT KRESLIL

ODEHNAL, PERNICA

Městys Svitávka, Hybešova 166, 679 32 Svitávka

SPECIFIKACE DLÁŽDĚNÝCH PRVKŮ:
- skladba "D1" ..................................... dlažba betonová zámková 200/100/60mm - přírodní šedá
- skladba "D2" ..................................... dlažba betonová zámková 200/100/80mm - přírodní šedá
- hmatové úpravy pro slabozraké ........ dlažba betonová zámková 200/100/60(80)mm se struktur. povrchem - červená
   úprava kolem vodící linie...,,..... dlažba betonová 200/200/60(80)mm bez zkosených hran - šedá
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výztuž V12
ukotvit min. do 1/2 výšky základu

OPLOCENÍ
půdorysný řez tvarovkou

M 1:25
DŘEVĚNÁ VÝPLŇ

OPLOCENÍ
pohled

BETONOVÁ TVAROVKA
"štípaný" povrch 2 podélných stran
barva přírodní

ZÁKRYTOVÁ DESKA 500/300/60 přírodní

A

ACO 11+ 50/70 (ČSN EN 13108-1; ČSN 73 6121) ................................................................ 40 mm
ACP 16+ 50/70 (ČSN EN 13108-1; ČSN 73 6121) ................................................................. 60 mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO MZKGC, fr. 0-32mm  (ČSN 73 6126-1) ................ 150 mm
ŠTĚRKODRŤ ŠDB fr. 0-63 mm (ČSN 73 6126-1) ................................................................ 200 mm

CELKEM           450 mm

D1-N-1-V-PIII
CELKEM       430 mm

DLAŽBA BETONOVÁ ZÁMKOVÁ pravoúhlá 200/100 (ČSN 73 6131) ............ 80 mm
KAMENIVO DRCENÉ HDK, fr. 4-8 mm (ČSN 73 6126-1) ............................... 50 mm
SMĚS STMELENÁ CEMENTEM SC8/10 (ČSN 73 6124-1) ............................ 150 mm
ŠTĚRKODRŤ ŠDB, fr. 0-63 mm (ČSN 73 6126-1) ......................................... 150 mm

NÁSYP - štěrkodrť fr. 0-63mm
NÁSYP - štěrkodrť fr. 0-63mm

OBRUBNÍK ZAHRADNÍ
100/5/25

OBRUBNÍK ZAHRADNÍ
100/5/25

400

VAROVNÝ
PÁS

2%
100

40

ZAŘEZÁNÍ + MODIFIK. ŽIVIČ. ZÁLIVKA
200

150

2.0%

ZAŘEZÁNÍ + MODIFIK. ŽIVIČ. ZÁLIVKA

150

120

150

mi
n. 

1/3
hNOPOVÁ FÓLIE

min.1550

150 120min.1400

min.1670

D2-D-1-CH-PIII

80
0

100

200

100

NOPOVÁ FÓLIE

400 400

2.0%

12
0

200

ZAŘEZÁNÍ + 
MODIFIK. ŽIVIČ. ZÁLIVKA

400 2000 400
500500

2400

40
0

10
00

40
0

65
93

5
65

14
65

13
00D1-D-2-VI-PIII

45 MPa
130 MPa

80 MPa
45 MPa

45 MPa
60 MPa


